
Consultas Realizadas 

Licitación 440136 - Adquisición de Tintas y
Tóner para Fotocopiadoras e Impresoras -

Plurianual 2024/2025.
Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 2 - aclarar

Consulta Fecha de Consulta 26-07-2024

Solicito a la convocante la aclaración, si los insumos solicitados son Original de la marca de los fabricantes de los equipos,
NO GENERICOS Y/O COMPATIBLES DISTINTOS A LAS MARCAS DE LOS EQUIPOS, NO SIMILARES, NO REMANUFACTURADOS,
NO RECARGADOS

Respuesta Fecha de Respuesta 29-07-2024

Buenas tardes, con relación a su consulta deberá ser originales tal y cual como especifica en el PBC.
Saludos cordiales.

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2024

Con relación a la especificaciones técnicas solicito aclarar si los insumos tienen que ser de la misma marca de las
impresoras o fotocopiadoras o los llamados compatibles o genéricos, para mejor cotización y confundir lo que la
convocante requiere

Respuesta Fecha de Respuesta 01-08-2024

Buenas días, con relación a su consulta se aclara que los insumos deberán ser originales de la misma marca de la
impresora.
Saludos cordiales.
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